
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" SAVAITĖS APŽVALGA (03.18-25)

Parašė 
Antradienis, 26 Kovas 2013 10:05 - 

    Šią savaitę buvo žaidžiamos IX turo varžybos, po kurio, likus sužaisti paskutinį turą,
paaiškėjo didžiojo finalo dalyviai. Kas kovos mažajame finale, paaiškės po Šv.Velykų.

      

  

03.22 Ignalinos "SENJORAI"-Rokiškio KK 69:73 (15:14,17:24,14:21,23:14)
          Teisėjai- R.Štuikys,D.Razmys

  

   Kovą dėl patekimo į mažąjį finalą tęsia ignaliniečiai. Garbingai sužaista su pirmenybių
lyderiais, tačiau pralaimėta 4 taškų skirtumu. Paskutiniame ture bus reikalinga pergalė prieš
Utenos "MĖGĖJUS", kurie lieka šešti ir kovos tik dėl 5-6 vietų. Rezultatyviausi žaidėjai-
Ignalinos komandoje Savickas (20 taškų), G.Panavas (19 taškų) , V.Kindurys (18 taškų), svečių
komandoje- Narkevičius (24 taškai), R.Bimba (23 taškai).

  

03.24 Utenos "RL GYM"-Ukmergės "OLIMPAS" 86:49 (25:17,17:14,21:11,23:7)
         Teisėjai-T.Juodis,R.Vaitkus

  

    Su kaupu uteniškiai atsirevanšavo už pralaimėjimą I- ojo rato rungtynėse Ukmergės
"OLIMPUI". "RL GYM" pataikė net 14 tritaškių metimų, iš kurių vien V.Juozelskis įmetė 7 (viso
pelnyta 22 taškai), N.Vilūnas (18 taškų). Ukmergiškių gretose rezultatyviausiai žaidė
V.Rutkauskas (11 taškų). Paskutiniame ture, norint ukmergiškiams užimti 4 vietą po II- jų ratų,
reikia laimėti prieš Rokiškio KK ir tikėtis Ignalinos pralaimėjimo "MĖGĖJAMS". Priešingu atveju
teks kovoti paguodos rungtynėse dėl 5-6 vietų.

  

03.25 Utenos "MĖGĖJAI"-Anykščių "JAROS SAUGA" 43:49 (6:19,5:14,20:6,12:10)
         Teisėjai-A.Šalkauskas,G.Jasiulionis

  

  "JAROS SAUGAI" būtinai reikėjo pergalės, kad pakliūti į didįjį finalą. Tą jie ir padarė, tiesa
nelengvai. Iki didžiosios pertraukos buvo jau atlikta pusė darbo- pirmauta 22 taškais, tačiau
susikaupę uteniškiai ir taikliai atakuodami bei gerai besigynantys sušvelnino skirtumą iki 8

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" SAVAITĖS APŽVALGA (03.18-25)

Parašė 
Antradienis, 26 Kovas 2013 10:05 - 

taškų. Anykštėnams krepšys buvo lyg užrištas ir tepelnyta per trečiąjį kėlinį tik 6 taškai.
"MĖGĖJŲ" šturmas prasitęsė ir ketvirtajame kėlinyje- skirtumas dar labiau sumažėjo ir siekė 3
taškus, tačiau anykštėnai šaltakraujiškiau sužaidė rungtynių pabaigą, ir šventė pergalę 6 taškų
skirtumu. Šiose nerezultatyviose rungtynėse rezultatyviausiai žaidė uteniškių gretose
V.Baravykas (12 taškų), anykštėnų gretose A.Pupelis (11 taškų).

  

RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO
PIRMENYBIŲ "UTENOS ALAUS DARYKLOS" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Rokiškio KK 8/1
2.Anykščių "JAROS SAUGA" 7/2
3.Utenos "RL GYM" 5/4
4.Ignalinos "SENJORAI" 3/6
5.Ukmergės "OLIMPAS" 3/6
6.Utenos "MĖGĖJAI" 1/8

 2 / 2


